Domi-
 nio domine
 ustra
Hoc autem quod dicitur magis
 ustra habet in euange-
 lio. Siquis uero odit anima
 sua in hoc mundo et uult
 uiam uitae
 qua uenit ad vitam
 et non negat se
 et non sequitur
 me non potest
 uenire in regnum
 caelorum. **ad 1^o**
Laudamus te agnus dei qui
 confertis et non
 desinas
Quia tuus agnus dei qui
 confertis et non
 desinas
Quia tuus agnus dei qui
 confertis et non
 desinas

est uis. **evovae.** **V**olo patre ut
 ubi ego sum illic sit et ministret meus
 et conseruare **capitulum**
 quentium frs et in adiu **evovae.**
 tor: et libera me sedm multitudinem
 misericordie nois tue. a pectura flamme
 que circumdedit me: et in medio ignis
 non sit estuat. **ad 6^o**
Quia tuus agnus dei qui
 confertis et non
 desinas
 et non sequitur
 me non potest
 uenire in regnum
 caelorum. **ad 1^o**
Laudamus te agnus dei qui
 confertis et non
 desinas
Quia tuus agnus dei qui
 confertis et non
 desinas
Quia tuus agnus dei qui
 confertis et non
 desinas

License: public_domain – Brussel/Bruxelles, Bibliotheek Koninklijke Conservatoria Brussel/Bibliothèque des Conservatoires royaux de Bruxelles, P-2-01800-(1), fol. [1]r – Noted missal (https://fragmentarium.ms/view/page/F-qc1d/6691/56403)